12* CARRERA POPULAR SOLIDARIA CAJA RURAL

Finalizados (236)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

N O~ WIN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

99
148
300
155
207

39
138
201
162
152
184
133
188

10
104
145

72
140
160

40
119
102

6
101

81
251

68
205
230
185

45
198
233

80
108
183
158
298
143
141
153
131
245
246
146
178
243
179
163
124

71
250

20

9
149
187
241
142
248

Luis DORREGO HOYUELOS
Fernando GOMEZ CUBERO
Abraham TAPIAS REVENGA
Pedro Luis GOMEZ MORENO
Miguel Angel MARTIN GRANADOS
Rodrigo MARTINEZ TORRES
Angel CUBERO CABRERA

Aitor TEJERIA AIZPURUA
Alfonso MARTIN OTONES
Daniel HERRANZ GARCIA
Ruben MAYO CUELLAR

Aitor VAZQUEZ RODRIGUEZ
Luis BARBUDO HERRERA
Antonio DUQUE MARTIN
Rodrigo SANTA ELENA GARCIA
Nestor DEL AMO HERRERO
Juan Emilio ARRIBAS HIGUERA
Juan Carlos VILLAGRAN MUNOZ
Luis TORAN GONZALEZ

Felix YUBERO ISABEL

Jorge MARIA GARCIA

Alberto DE SANTOS SANZ
Elpidio GUIJARRO SAIZ
Alejandro DE SANTOS ARRIBAS
Ernesto ARANDA DEL CAZ
Manuel SAEZ CEREZO

Alvaro LLORENTE GOMEZ
Daniel SACRISTAN GOMEZ
Mario GARCIA MARTIN

Raul MAYO CUELLAR

Julio Cesar GARCIA GARRIDO
Marcos ACEDO MORERA
Alberto ESTAIRE BERMEJO
Pilar MORENO LOPEZ

Hugo SAN JUAN MORALES
Adrian HERRANZ GARCIA
Daniel MUNOZ GIL

Javier SEVILLANO JIMENEZ
Francisco Javier PENA MONTES
Demetrio CASERO MOSQUERA
Bastien SUTEAU

Matthieu FOSSE

Jose Alberto MULLOR DIEZ
Miguel Angel JABALERA MESA
Ignacio TORRES RODRIGUEZ
Miriam DE FRUTOS PRIETO
Antonio MARIA CUESTA

lvan AGUDO GARCIA

Kiko PIQUERO SANCHEZ
Mohamed AGZANNAY BENAMAR
Ignacio UNZUETA MOYANO
Francisco MARAZUELA HERNANDO
Edgar SUBTIL GOMEZ

Andres CASTRO LAGO

Graciela GARRIDO MANSO
Ismael OTERO CABRERO

Luis Modesto CRISTOBAL AREVALO

Javi VELASCO GOMEZ
Juan HIDALGO GARCIA

Pto
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15 Octubre 2023
Carrera Adultos - Orden De Llegada

CAT
SNM
VAM
SNM
VBM
VAM
SNM
SNM
VAM
SNM
SNM
VAM
SNM
VAM
VAM
SNM
VAM
VAM
VAM
SNM
SNM
VAM
VBM
VBM
SNM
SNM
VAM
SNM
SNM
VAM
VAM
VAM
SNM
VAM

SNF
SNM
SNM
VAM
SNM
VBM
VCM
SNM
VAM
VBM
VAM
VAM
VAF
VBM
SNM
SNM
VAM
VAM
SNM
SNM
VAM
VAF
VAM
VCM
SNM
SNM

Pto
cAT TIEMPO
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0:57:36
0:57:41
0:58:27
0:58:59
0:59:24
1:01:48
1:01:58
1:02:16
1:02:29
1:02:58
1:03:55
1:04:12
1:04:25
1:04:31
1:04:43
1:05:20
1:05:46
1:05:51
1:06:01
1:06:14
1:06:40
1:06:45
1:07:00
1:07:16
1:07:21
1:07:26
1:08:05
1:08:30
1:08:37
1:09:13
1:09:33
1:09:51
1:10:00
:10:01
:10:02
:10:44
:11:00
:11:15
:11:35
:11:48
:12:01
:12:15
:12:34
:12:50
:13:56
:14:01
:14:01
:14:01
:14:03
:14:17
:14:17
:14:20
:14:25
:14:29
:14:50
:15:05
:15:26
:15:30
:15:32
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Inscripciones online YouEvent.es

'/kmCLUB

3'29'G.M. DIEGO DE ORDAS
3'30'C.T. GUADALAJARA
3'33'TRIATLON IMD SEGOVIA
3'34'COTANILLO

3'36'LOS GALGOS SEGOVIANOS
3'45'CLUB ATLETISMO AZUQUECA
3'45'CONMIGO NO CONTEIS
3'46'TOLOSALDEKO TRIATLOI TALDEA
3'47'INDIVIDUAL

3'49'CHOTINES

3'52'C.A.P. MONTERESMA
3'53'INDIVIDUAL
3'54'INDIVIDUAL
3'55'INDIVIDUAL
3'55'PUENTECILLAS PALENCIA
3'58'C.T. GUADALAJARA

3'59'C. D. MONTANA GAIDA
3'59'C.D. JOAQUIN BLUME
4'00'INDIVIDUAL

4'01'"TRIATLON LACERTA
4'02'LOS GALGOS SEGOVIANOS
4'03'TURNO DE LAS 9

4'04'A.D. CERVERA DEL LLANO
4'05'TRIATLON LACERTA
4'05'INDIVIDUAL

4'05'RUNNERS INTHEIR 40S
4'08'CARRASCAL DEL RIO
4'09'FUENTERREBOLLO
4'10'INDEPENDIENTE

4'12'CAP MONTERESMA
4'13'DEPORTES SANZ
4'14'"TODOVERTICAL V+
4'15''MD

4'15'MAGE FDR

4'15'CAS-CIUDAD DE SEGOVIA VENTA MA

4'17'CHOTINES
4'18'INDIVIDUAL

4'19'C.D DLC TRAIL TEAM
4'20'LOS GALGOS SEGOVIANOS
4'21'DLC TRAIL TEAM
4'22'INDIVIDUAL
4'23'NDIVIDUAL

4'24'DLC TRAIL TEAM
4'25'NDIVIDUAL
4'29'INDIVIDUAL

4'29'TURNO DE LAS 9
4'29'GRUPO DE LAS 9
4'29'TURNO DE LA 9
4'29'INDIVIDUAL

4'30'AGATAS

4'30'INDIVIDUAL

4'30'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
4'31'LOS LITRONAS
4'31'INDIVIDUAL

4'32'C. T. GUADALAJARA
4'33'INDIVIDUAL
4'34'INDIVIDUAL
4'35'ELITESSSS
4'35'INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Segovia

Alovera

Real Sitio De San lldefonso -
Segovia

Segovia

Villanueva De La Torre
Bernardos

Villabona

Palazuelos De Eresma
Segovia

Segovia

San Rafael

Segovia

Segovia

Segovia

Guadalajara

Arrecife

Nava De La Asuncion
Segovia

La Lastrilla

El Espinar

La Lastrilla

Cuenca

La Lastrilla

Nava De La Asuncion
Oriehuela

Segovia
Fuenterrebollo
Segovia

La Granja De San lldefonso
Segovia

Bercio

Segovia

Segovia

Madrona

Segovia

Madrid

Segovia

Segovia

Valverde Del Majano
Madrid

Madrid

Segovia

Segovia

Jemenufio

Segovia

Segovia

Segovia

San Cristobal De Segovia
El Espinar

Tres Cantos

Segovia
Fuentemilanos

Madrid

Alovera

Segovia

Segovia

Palazuelos De Eresma
Segovia



12* CARRERA POPULAR SOLIDARIA CAJA RURAL

Finalizados (236)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

117 Jose Antonio RODRIGUEZ BUTRAGUE

254
22
219
5
168
227
60
202
89
186
192
173
172
126
48
200
217
128
208
50
157
96
181
13
174
159
17
21
58
56
195
18
125
118
171
115
105
229
98
150
231
237
206
226
156
97
47
295

297
57
79

299

210
86
11

182

Angel HERNAZ BLAZQUEZ
Carlos RODAS GUERRA
Santiago SANZ COBOS
Miguel DE PABLO LOPEZ
Luis Miguel PINELA YUSTE
Cesar GARCIA GOMEZ

Jose Antonio LLORENTE DE PEDRO

Noemi GARCIA GARCIA

Jorge SENENT ALONSO

David ARRIBAS

Camilo BALLESTEROS

Adrian NUNEZ AYUSO

Oscar DAVILA DE LA CRUZ
Adrian ESTEBAN GOMEZ

Ivan MUNOZ DOMINGUEZ
Manuel SANCHEZ PARDO
Guillermo GALLEGO SANZ
Sergio ARNAIZ LOZANO

Charo DIEZ GARCIA

Luis DE LEMOS

Nacho PIQUERO GONZALEZ
Javier VELASCO DEL CASTILLO
Diego MARCOS DEL POZO
Joaquin ALBERTOS DIEZ
Roberto ANDRES SANCHEZ
Carlos MANZANAS FERNANDEZ
Francisco RESINO JEREZ

Elena GARCIA GOMEZ

Javier SANTAMARIA IGLESIAS
Mariano BLANCO TEJEDOR
Pedro HYLASS SANTINO

Marc GRABULEDA CAPDEVILA
Adrian MARTIN LLORENTE
Jose DE JOSE ROCA

Juan Alberto MARTINEZ ALVAREZ
Jorge MARTIN MANZANAS

J. Carlos SANTA ELENA BRAVO

lldefonso LLAMAS ALBAREZ DE PERE

Alvaro MARTIN PALOMARES
Jorge GRANDE MIGUEL
Jesus GARCIA ARAGONESES
Jose RUBIO GOMEZ

Juan Francisco SANTIUSTE GOMEZ

Juan Cesar GARCIA HERRANZ
Alex PIQUERO SANCHEZ
Rebeca ALVARO RODRIGUEZ
Alvaro SANCHEZ SANZ

Alberto SANZ RUBIO

Cesar MORATO VELASCO
Alfonso MARTINEZ NOVA
Eduardo MONTESINOS CABRERO
Pedro GILSANZ ADRADOS
Angel VALLES RAPP

Hector CABEZA CARDIEL

Saul DEL CAMPO MORENO
Patricia SERRANO CABALLERO
Roberto PELAEZ MONTES
Antonio BLASCO DE BLAS

Pto
ABS

57
58
59
60
61
62
63
64

4
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

5
75
76
77
78
79
80
81
82

6
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

7

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109
110

15 Octubre 2023
Carrera Adultos - Orden De Llegada

CAT
VBM
VAM
VAM
VBM
SNM
VBM
SNM
VBM
VBF
SNM
SNM
VCM
VAM
VBM
SNM
VAM
VBM
SNM
SNM
VBF
VAM
VAM
VAM
VAM
VCM
SNM
VAM
VCM

SNF
VAM
VBM
VBM
VAM
SNM
VAM
SNM
VBM
VCM
VAM
VAM
VAM
VAM
SNM
VBM
VCM
SNM
VAF
VAM
VAM
VAM
VAM
SNM
VBM
VBM
VAM
SNM
VBF
VAM
SNM

Pto
cAT TIEMPO

7
24
25
8

26
9

27
10
1

28
29
3

26
11
30
27
12
31
32
2

28
29
30
31
4

33
32
5

2

33
13
14
34
34
35
35
15
6

36
37
38
39
36
16
7

37
3

40
41
42
43
38
17
18
44
39
3

45
40

:15:37
:15:42
:15:47
:15:50
:15:52
:15:53
:15:59
:16:25
:16:44
:16:50
:16:58
:16:58
:17:38
:17:42
:17:48
:17:56
:18:04
:18:08
:18:27
:18:30
:18:31
:18:32
:18:38
:18:52
:18:53
:19:03
:19:03
:19:06
:19:09
:19:18
:19:32
1:19:37
1:20:09
1:20:13
1:20:17
1:20:17
1:20:26
1:20:43
1:20:45
1:20:48
1:20:49
1:21:04
1:21:08
1:21:17
1:21:18
1:21:25
1:21:28
1:21:29
1:21:35
1:21:58
1:22:07
1:22:07
1:22:08
1:22:14
1:22:18
1:22:21
1:22:23
1:22:32
1:22:44
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Inscripciones online YouEvent.es

'/kmCLUB
4'35'AUTODESTRUCCION TRIATLON
4'35''MD SEGOVIA
4'36'INDIVIDUAL
4'36'INDEPENDIENTE
4'36'DLC TRAIL TEAM
4'36'INDIVIDUAL
4'36''MD
4'38'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
4'39'TRAIN OR DIE
4'39'INDEPENDIENTE
4'40'INDIVIDUAL
4'40'G.M. DIEGO DE ORDAS
4'42'INDIVIDUAL
4'43'CAS-CIUDAD DE SEGOVIA
4'43'INDIVIDUAL
4'43'CLUB DEPORTIVO CALOCO
4'44'INDIVIDUAL
4'44'INDEPENDIENTE
4'45'CLUB CORREDORES
4'45'INDIVIDUAL
4'46'INDEPENDIENTE
4'46'INDIVIDUAL
4'46'INDIVIDUAL
4'47'CHOTINES
4'47'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
4'47'INDIVIDUAL
4'47'INDIVIDUAL
4'48'INDIVIDUAL
4'48'INDIVIDUAL
4'48'INDIVIDUAL
4'49'G.M. LA ACEBEDA
4'50'LOS LITRONAS
4'51'INDIVIDUAL
4'52'INDIVIDUAL
4'52'CD DROMOS
4'52'SPARTAN CENTER
4'52'INDIVIDUAL
4'54''NNOPORC TEAM
4'54'INDEPENDIENTE
4'54'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
4'54'ELEUPHORIA ESTILISTAS
4'55'MD
4'55'NDEPENDIENTE
4'56'INDIVIDUAL
4'56''MD
4'56'INDIVIDUAL
4'56'GRUPO IMD SEGOVIA
4'56'GRUPO IMD SEGOVIA
4'57'INDEPENDIENTE
4'58'C.P. MONTERESMA
4'59'CLUB ATLETISMO MIAJADAS
4'59'CA CENIZOS
4'59'G.M. LA ACEBEDA
4'59'MD SEGOVIA
4'59'INDIVIDUAL
4'59'INDEPENDIENTE
5'00'INDIVIDUAL
5'00'TORREIGLESIAS
5'01'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA

LOCALIDAD

San Martin De La Vega
Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Cantimpalos

Segovia

La Lastrilla

Avila

Zarzalejo

Mozoncillo

La Lastrilla

Segovia

Segovia

La Lastrilla

El Espinar

Parque Robledo
Segovia

Madrid

Segovia

Segovia

San Cristobal

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Fuenlabrada

Segovia

Segovia

Fuentepelayo

La Lastrilla

Segovia

Pinillos De Polendos
San Martin De La Vega
Segovia

Pinillos De Polendos
Segovia

Segovia

Segovia

Palazuelos De Eresma
Segovia

Segovia

Palazuelos

Segovia

San Cristobal De Segovia
San Cristobal De Segovia
Madrona

Segovia

Segovia

Plasencia

Palazuelos De Eresma
Fuentepelayo

Segovia

La Lastrilla

Segovia

San Cristobal De Segovia
Segovia

Segovia



12* CARRERA POPULAR SOLIDARIA CAJA RURAL

Finalizados (236)

Pto DORNOMBRE y APELLIDOS

119 112 David MAYORAL GARCIA

120 144 David DE FRUTOS

121 180 Juan Francisco SANZ ALONSO
122 176 David SANZ ALONSO

123 129 Jose M MARCOS BERMEJO
124 214 Javier SANZ BARBA

125 15 Teresa DE LAS HERAS GARCIA
126 170 Andres ANTOLIN SANCHEZ
127 123 Valentin BORREGO ARMENTEROS
128 132 Laura CECILIA SEBASTIAN

129 73 Jose Ignacio VILLAS CALLE

130 107 Raul MEDINA GASCON

131 147 Miguel Angel COLLADO ALONSO
132 106 Cristina MARTIN VELAZQUEZ
133 33 Ignacio MUNOZ RUBIO

134 35 Daniel VALVERDE ESCORIAL
135 234 Luis GIL MONTES

136 235 Carlos POLO RINO

137 70 Pedro Pablo LOPEZ MARTINEZ
138 66 Adolfo TARDON RUBIO

139 87 Arturo LOPEZ GONZALEZ

140 189 Maria Cruz HERRERO RUBIO
141 116 Miguel GRASA HERNANZ

142 134 Javier DE PABLOS MONTES
143 76 Juan Antonio YUBERO MORENO
144 169 Luis REGUERA GOMEZ

145 191 Daniel GONZALEZ PELAEZ

146 74 Enrique GALLEGO MARTIN

147 94 Ignacio POZO HUERTAS

148 166 Roberto GALINDO PASCUAL
149 197 Roberto YUSTE ESCUDERO
150 139 Alvaro GRASA HERNANZ

151 190 Francisco Javier YEPES MATESANZ
152 225 Enrique ARRIBAS LAZARO

153 16 Manuel RUIZ GUTIERREZ

154 175 Roberto BERZAL MERINO

155 136 Isaac VICENTE SANCHEZ

156 93 Antonio BASCUAS MARTIN

157 100 Juan GONZALEZ DE LUCAS
158 165 Andrea ARABIA

159 7 Luis Javier POLO MARQUEZ
160 78 Manuel HERRANZ CLEMENTE
161 38 Bogdan RATIU

162 196 lvan GONZALEZ REQUES

163 51 Pablo RUIZ VEDIA

164 42 Ruben GIMENO FRECHEL

165 177 Alicia ALVAREZ TORRAS

166 121 Gaspar SOLANO

167 137 Helena GONZALEZ DELGADO
168 220 Pedro PUENTE

169 127 Maria SANCHEZ JUAREZ

170 91 Victor OLMOS HERRERO

171 232 Miguel Angel MARTIN ROMERO
172 194 Eugenio GIL ARIZA

173 12 Javier SEGOVIA

174 36 Rosa Maria CASADO DELGADO
175 46 Milagros ILLANAS LOPEZ

176 88 Joaquin CORNEJO CARRILLO
177 110 Enrique ZANELLA VADA

Pto
ABS

111
112
113
114
115
116

17
118

10
119
120
121

11
122
123
124
125
126
127
128

12
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

13
146
147
148
149
150
151

14
152

15
153

16
154
155
156
157

17

18
158
159

15 Octubre 2023
Carrera Adultos - Orden De Llegada

Pto
CAT cat TIEMPO

VBM
SNM
VBM
VAM
VBM
SNM
VBF
SNM
VAM
SNF
VAM
VAM
VAM
VAF
SNM
VAM
VBM
SNM
SNM
VAM
VAM
VAF
SNM
SNM
VAM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
VBM
SNM
SNM
VAM
VAM
VAM
SNM
VCM
VAM
VBF
SNM
VAM
VAM
VAM
VBM
VBM
VAF
SNM
VAF
VBM
SNF
VAM
VCM
VAM
VBM
VBF
SNF
VCM
VAM

19
41
20
46
21
42
4

43
47
3

48
49
50
4

a4
51
22
45
46
52
53
5

47
48
54
49
50
51
52
53
23
54
55
55
56
57
56
8

58
5

57
59
60
61
24
25
6

58
7

26
4

62
9

63
27
6

5

10
64

1:22:52
1:22:59
1:23:09
1:23:10
1:23:19
1:23:21
1:23:24
1:23:45
1:23:56
1:24:01
1:24:04
1:24:12
1:24:12
1:24:12
1:24:40
1:24:45
1:24:49
1:24:50
1:24:54
1:25:57
1:26:12
1:26:13
1:26:18
1:26:18
1:26:22
1:26:34
1:26:34
1:26:34
1:26:47
1:26:58
1:27:06
1:27:21
1:27:27
1:27:35
1:27:35
1:27:36
1:27:55
1:28:04
1:28:05
1:28:09
1:28:42
1:29:08
1:29:42
1:29:42
1:29:56
1:30:02
1:30:07
1:30:13
1:30:18
1:30:30
1:30:41
1:31:44
1:31:45
1:31:46
1:31:53
1:31:56
1:31:56
1:32:13
1:32:56
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Inscripciones online YouEvent.es

'/kmCLUB
5'01'CLUB TRIATLON SAMBURIEL
5'02'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'02'LOS GALGOS SEGOVIANOS
5'02'INDIVIDUAL
5'03'INDIVIDUAL
5'03'INDEPENDIENTE
5'03'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'05'CLUB CORREDORES
5'05'LA RUBIALADA
5'06'INDIVIDUAL
5'06'CAS - CIUDAD DE SEGOVIA
5'06'INDIVIDUAL
5'06'INDIVIDUAL
5'06'INDIVIDUAL
5'08'INDIVIDUAL
5'08'INDIVIDUAL
5'08'INDEPENDIENTE
5'08'INDEPENDIENTE
5'09'C.D. ATLETISMO ABENGIBRE
5'13'LOS LITRONAS IMD
5'13'G.M. LA ACEBEDA
5'14'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'14'INDIVIDUAL
5'14'VALSAIN RUNNING
5'14'INDIVIDUAL
5'15'INDIVIDUAL
5'15'INDIVIDUAL
5'15'RUMIVE TEAM SEGOVIA
5'16'INDIVIDUAL
5'16'INDIVIDUAL
5'17'INDIVIDUAL
5'18'VALSAIN RUNNING
5'18'INDIVIDUAL
5'18'MD
5'18'G.M. AGUACERO
5'19'INDIVIDUAL
5'20'INDIVIDUAL
5'20'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'20'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'21'INDIVIDUAL
5'23'CASTRA SERVILIA
5'24'INDIVIDUAL
5'26'INDIVIDUAL
5'26'INDIVIDUAL
5'27'CLUB CORREDORES
5'27'INDIVIDUAL
5'28'TRIGIJON
5'28'CLUB CORREDORES
5'28'INDIVIDUAL
5'29'INDEPENDIENTE
5'30'CLUB CORREDORES
5'34'UGLY CLUB
5'34'IMD
5'34'INDIVIDUAL
5'34'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'34'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'34'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'35'INDIVIDUAL
5'38'INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Becerril De La Sierra
Segovia

El Espinar

Segovia

Madrid

La Granja

Segovia

Madrid

Parada De Rubiales
Segovia

Segovia

El Casar

Palazuelos De Eresma
El Casar

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Albacete

Cantimpalos
Palazuelos De Eresma
Segovia

Real Sitio De San lidefonso
Encinillas

Navas De San Antonio
Segovia

Segovia

Segovia

Tabanera Del Monte
Valverde Del Majano
La Lastrilla

Valsain

La Granja San lidesonso
Segovia

Segovia

La Lastrilla

San lidefonso O La Granja
Segovia

Segovia

Madrid

Caceres

El Espinar

Segovia

Segovia

Madrid

Torrejon De Ardoz-
Madrid

Madrid

Madrid

Segovia

Madrid

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Santander



12* CARRERA POPULAR SOLIDARIA CAJA RURAL

Finalizados (236)

Pto DORNOMBRE y APELLIDOS

178 27 Manuel ESTEBAN SANCHO

179 240 Jesus Manuel SANCHO ESCRIBANO
180 49 Rafa MARTIN GARCIA

181 114 Rebeca GONZALEZ MARTIN

182 32 Alejandro GOMEZ GOMEZ

183 249 Eduardo DE FRUTOS GARCIA
184 209 Ignacio GONZALEZ HERRERO
185 199 Ana LEMOINE ORTIZ

186 236 Ignacio REIQUES VELA

187 62 Carlos GOMEZ SAN HIPOLITO
188 19 Iratxe BARUA ANGULO

189 90 Miguel Angel FRAILE

190 122 Rosana BORREGO ARMENTEROS
191 75 Juan GARCIA MOYNA

192 82 Eduardo HERNANDEZ BENITO
193 120 Manuel Leopoldo SALTO WEIS AZEVE
194 84 Anica MANOILOV

195 85 Jose Besay MELIAN GUEDES
196 212 Teo MOLINO TEJEDOR

197 211 Almudena HERRERO GOMEZ
198 239 Lorenzo YAGUE RAMOS

199 31 Miguel GONZALEZ ALTED

200 223 Oscar OLMEDILLAS PALACIOS
201 238 Oscar YAGUE RAMOS

202 296 Ivan VAZQUEZ GOMEZ

203 213 Fernando AGUDIN MUNOZ

204 215 Santiago HERNANZ GOMEZ

205 53 Guadalupe HERNANDEZ MIGUEL
206 52 Ruben HERNANDEZ LOPEZ

207 111 Javier VEGAS RODRIGUEZ

208 25 Vanya KIRILOVA

209 55 Javier DOMINGUEZ LLORENTE
210 253 Jose Manuel SANZ SANZ

211 252 Juan Luis GORDO PEREZ

212 167 Carlota CECILIA GARCIA

213 154 Fernando DE SANTOS FUNCIA
214 14 Virtudes RAMOS HERRANZ

215 44 M? Esther GARRIDO GARRIDO
216 193 Jorge MATE PRADO

217 113 Santiago GARCIA BELTRAN

218 4 Elena HERNANZ VILA

219 161 Carmen GONZALEZ GARCIA
220 34 Sonia BALBAS URBEZ

221 23 Javier CABELLOS TOMAS

222 24 Oscar VELASCO NIETO

223 8 Cristina MENDOZA HOLGADO
224 151 Luis-fernando ROBLEDANO-ESTEBAN
225 135 Cesar SANCHEZ GARZON

226 218 Joseba Andoni BARRIO GONZALEZ
227 130 Luis GARCIA TAPIA

228 92 Fernando MARQUES GARCIA
229 216 Jesus DE LA FUENTE HORMIGO
230 64 Jose Vidal RUJAS BENITO

231 77 Francisco Javier GIL SANZ

232 204 Juan Carlos RUJAS BENITO

233 109 Maria Belen ALMENA DE LUCAS
234 61 Enrique GOMEZ GARCIA

235 222 Cipriano MERINO DEL VALLE
236 221 Maria Luz GARCIA DELGADO

Pto
ABS

160
161
162

19
163
164
165

20
166
167

21
168

22
169
170
171

23
172
173

24
174
175
176
177
178
179
180

25
181
182

26
183
184
185

27
186

28

29
187
188

30

31

32
189
190

33
191
192
193
194
195
196
197
198
199

34
200
201

35
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Carrera Adultos - Orden De Llegada

CAT
SNM
VBM
VBM
SNF
VAM
VBM
SNM
SNF
SNM
SNM
VAF
SNM
VAF
SNM
SNM
VCM
SNF
SNM
VBM
VBF
VAM
VBM
VBM
VBM
SNM
SNM
SNM
VBF
VBM
VAM
VAF
VBM
VCM
VCM
SNF
VBM
VCF
VAF
VAM
VAM
VBF
VCF
VAF
VBM
VBM
SNF
VAM
VBM
VBM
VCM
VCM
VCM
VBM
VCM
VCM
VBF
VBM
VCM
VCF

Pto
cAT TIEMPO

59
28
29
6

65
30
60
7

61
62
8

63
9

64
65
11
8

66
31
7

66
32
33
34
67
68
69
8

35
67
10
36
12
13
9

37
1

11
68
69
9

2

12
38
39
10
70
40
41
14
15
16
42
17
18
10
43
19
3

1:32:57
1:32:57
1:32:57
1:33:30
1:33:30
1:33:35
1:33:35
1:33:59
1:34:05
1:34:25
1:34:29
1:35:04
1:35:10
1:35:35
1:35:35
1:36:08
1:36:57
1:36:58
1:38:20
1:38:20
1:38:39
1:38:54
1:38:55
1:39:03
1:39:45
1:39:46
1:39:46
1:40:53
1:40:54
1:41:14
1:41:21
1:42:56
1:43:13
1:43:13
1:43:41
1:43:42
1:44:05
1:44:05
1:44:24
1:44:25
1:45:02
1:45:07
1:46:15
1:49:02
1:49:03
1:49:31
1:49:49
1:53:01
1:55:31
1:55:55
1:56:53
1:58:28
2:00:48
2:00:51
2:02:56
2:03:23
2:04:45
2:21:36
2:21:37
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Inscripciones online YouEvent.es

'/kmCLUB
5'38'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'38'INDEPENDIENTE
5'38'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'40'C.P. MONTERESMA
5'40'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'40'INDIVIDUAL
5'40'INDEPENDIENTE
5'42'TODOVERTICAL V+
5'42'INDEPENDIENTE
5'43'NORDIC WALKING SEGOVIA
5'44'INDIVIDUAL
5'46'INDIVIDUAL
5'46'LA RUBIALADA
5'48'INDIVIDUAL
5'48'C.D. SPORTING SEGOVIA
5'50'INDIVIDUAL
5'53'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
5'53'INDIVIDUAL
5'58'INDEPENDIENTE
5'58'INDEPENDIENTE
5'59'INDEPENDIENTE
6'00'TEAM LA DALIA
6'00'INDEPENDIENTE
6'00'INDEPENDIENTE
6'03'INDIVIDUAL
6'03'INDEPENDIENTE
6'03'INDEPENDIENTE
6'07'INDIVIDUAL
6'07'INDIVIDUAL
6'08'INDIVIDUAL
6'09'INDIVIDUAL
6'14'INDIVIDUAL
6'15'MD SEGOVIA
6'15'MD SEGOVIA
6'17'INDEPENDIENTE
6'17'CD TRIATLON LACERTA
6'18'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
6'18'INDIVIDUAL
6'20'INDIVIDUAL
6'20'INDIVIDUAL
6'22'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
6'22'INDIVIDUAL
6'26'LETS SOLVE WATER
6'36'INDIVIDUAL
6'37'INDIVIDUAL
6'38'CASTRA SERVILIA
6'39'DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
6'51'SOSPECHOSOS HABITUALES RUNNE
7'00'NORDIK WALKING SEGOVIA
7'02'INDIVIDUAL
7'05'C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA
7'11'INDEPENDIENTE
7'19'NORDIK WALKING SEGOVIA
7'19'NORDIC WALKING SEGOVIA
7'27'NDIVIDUAL
7'29'NORDIC WALKING SEGOVIA
7'34'NORDIC WALKING SEGOVIA
8'35'INDEPENDIENTE
8'35'INDEPENDIENTE

LOCALIDAD
Segovia
Gomezserracin
Segovia

Tabanera Del Monte
Tabanera Del Monte
Segovia

Segovia

Bercio

Segovia

Palazuelos De Eresma
Paracuellos De Jarama
Madrid

Parada De Rubiales
Segovia

Segovia

Madrid

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Madrid

Madrid

Segovia

La Granja

La Granja

La Granja

Hontanares De Eresma
Hontanares De Eresma
La Lastrilla

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Madrid

Madrid

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Cifuentes

Guadalajara

Caceres

Trescasas
Alcobendas

Segovia

El Espinar

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Zarzuela Del Pinar
San Cristobal De Segovia
Palazuelos De Eresma
Segovia

Valladolid



